
 

 
RENOMIA, a. s. 

International Insurance Services & Risk Management 
Employee Benefits 

www.renomia.cz 

  

 

Nabídka úrazového pojištění pro  
držitele licence Federace motocyklového sportu AČR  

a další osoby definované AČR  
 

Pojistný rozsah a konstrukce rámcové smlouvy: 
 
Varianta I.: 

 
Úrazové pojištění  
Smrt následkem úrazu                               
Trvalé následky úrazu 
 
Možnost sjednání ve 3 variantách dle výše pojistných částek                                                      
 
K této variantě, která obsahuje pouze úrazové pojištění, si může závodník sjednat 
jednorázově cestovní pojištění pro výjezd do zahraničí – cena se určuje podle počtu dní 
strávených v zahraničí a podle destinace Evropa či svět (Varianta III).  
 
A dále možnost sjednání denní dávky pro případ hospitalizace následkem úrazu ve dvou 
variantách – 500 Kč a 1 000 Kč na den. 
 
Varianta II.: 
 
Úrazové pojištění  + léčebné výlohy v zahraničí a repatriace (cestovní pojištění) 
 
Toto pojištění splňuje požadavek na krytí: 
Smrt následkem úrazu 50 000 EUR 
Trvalé následky úrazu   25 000 EUR 
Léčebné výlohy            10 000 EUR 
Repatriace                     4 000 EUR 
 
Dále je možnost sjednání denní dávky pro případ hospitalizace následkem úrazu ve dvou 
variantách – 500 Kč a 1 000 Kč na den. 
 
 
Máte tak možnost volby: 

a) sazbu ročního pojistného krytí do zahraničí (na opakované výjezdy s limitem délky 
jednoho výjezdu max. 60 dní) včetně úrazového pojištění, které platí i v ČR 

b) krytí pouze úrazového pojištění a jednorázové rozšíření na zahraniční podle potřeby - 
denní sazba.  

  
Důvodem této konstrukce je skutečnost, že někteří závodníci mají mezinárodní licenci 
celoroční a někteří si pouze rozšiřují licenci pro ČR na omezený počet dnů.  
 
V rámci tohoto pojištění je motocyklový sport pojištěn! 
 
 
Toto pojištění je uzavřeno prostřednictvím rámcové smlouvy u CHARTIS EUROPE S.A., 
pobočka pro Českou republiku. Partnerem a pojišťovacím makléřem je společnost 
RENOMIA, a. s. V případě jakýchkoliv dotazů prosím kontaktujte zástupce makléře, Barboru 
Junovou, na tel.: +420 221 421 770, mobil: +420 724 073 312, popřípadě 
barbora.junova@renomiabenefit.cz 
 

mailto:miroslav.lesner@renomiabenefit.cz


 

 
RENOMIA, a. s. 

International Insurance Services & Risk Management 
Employee Benefits 

www.renomia.cz 

  

 

VARIANTA I. 

PŘEHLED POJISTNÉHO KRYTÍ ÚRAZOVÉHO POJIŠTĚNÍ  

 
Pojištěné osoby:  
 

Pojištěnými osobami jsou: 
Držitelé licence Federace motocyklového sportu AČR a další osoby 
definované pojistníkem - AČR 
Pojištění se vztahuje na osoby mladší 80 let. 

Doba účinnosti 
pojištění: 

 

24 hodin 
 

Položka 
VARIANTA  

N1 

VARIANTA 

N2 

VARIANTA 

N3 

Smrt následkem úrazu 100 000 Kč 260 000 Kč 1 300 000 Kč 

Trvalé tělesné poškození následkem úrazu 
- lineární plnění 

150 000 Kč 520 000 Kč 2 600 000 Kč 

 
Sazba pojistného na osobu a rok 
 

280 Kč 860 Kč 4 190 Kč 

 
 
 
Možnost sjednání denní dávky pro případ hospitalizace následkem úrazu 

Položka 
VARIANTA  

H1 

VARIANTA 

H2 

Hospitalizace následkem úrazu 500 Kč 1 000 Kč 

- časová spoluúčast 
- maximální doba, po kterou je pojistné plnění poskytováno  

0 dní 
365 dní 

0 dní 
365 dní 

Sazba pojistného na osobu a rok 175 Kč 350 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
RENOMIA, a. s. 

International Insurance Services & Risk Management 
Employee Benefits 

www.renomia.cz 

  

 

VARIANTA II. 

PŘEHLED POJISTNÉHO KRYTÍ ÚRAZOVÉHO A CESTOVNÍHO POJIŠTĚNÍ - roční karta  

 VARIANTA  

C1 a C5 

VARIANTA  

C2 a C6 

VARIANTA  

C3 a C7 

VARIANTA 

C4 a C8 
Léčebné výlohy  
- spoluúčast 

2 000 000 Kč 
0 Kč 

2 000 000 Kč 
0 Kč 

5 000 000 Kč 
0 Kč 

5 000 000 Kč 
0 Kč 

Výlohy na akutní zubní ošetření  25 000 Kč 25 000 Kč 25 000 Kč 25 000 Kč 

Výlohy na převoz pojištěné osoby  v rámci limitu 
léčebných výloh 

v rámci limitu 
léčebných výloh 

v rámci limitu 
léčebných výloh 

v rámci limitu 
léčebných výloh 

Asistenční služby bez limitu bez limitu bez limitu bez limitu 

Telefonní hovory na tísňovou linku 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 

Pojištění přivolané osoby 150 000 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč 

Limit pojistného plnění na jeden den 
pobytu 

3 500 Kč 3 500 Kč 3 500 Kč 3 500 Kč 

Právní výlohy 100 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč 

Pojištění náhrady cestovních 
dokladů 

10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč 

Pojištění odpovědnosti  
– na zdraví 
– na majetku 

nesjednává se 
nesjednává se 

nesjednává se 
nesjednává se 

2 500 000 Kč 
2 500 000 Kč 

2 500 000 Kč 
2 500 000 Kč 

Zavazadla 
- Limit na jedno zavazadlo 
- Limit na jednu položku 

nesjednává se 
nesjednává se 

nesjednává se 
nesjednává se 

20 000 Kč 
10 000 Kč 
5 000 Kč 

20 000 Kč 
10 000 Kč 
5 000 Kč 

Pojištění úrazu 
- smrt následkem úrazu 
- trvalé tělesné poškození následkem 
úrazu 
- limit pro jednu událost 

 
1 250 000 Kč 
625 000 Kč 

20 000 000 Kč 

 
3 000 000 Kč 
3 000 000 Kč 

20 000 000 Kč 

 
1 500 000 Kč 
700 000 Kč 

20 000 000 Kč 

 
3 000 000 Kč 
3 000 000 Kč 

20 000 000 Kč 

Právní pomoc a kauce v případě 
dopravní nehody 

200 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 

Pojištění denních dávek při 
hospitalizaci v zahraničí 
- maximální výplata 

500 Kč 
365 dní 

1 000 Kč 
365 dní 

500 Kč 
365 dní 

1 000 Kč 
365 dní 

Zahraniční pracovní cesty ANO ANO ANO ANO 

Zahraniční soukromé cesty ANO ANO ANO ANO 

Zimní sporty ANO ANO ANO ANO 

Územní platnost EVROPA / 
SVĚT 

EVROPA / 
SVĚT 

EVROPA / 
SVĚT 

EVROPA / 
SVĚT 

Maximální délka jedné cesty 60 dní 60 dní 60 dní 60 dní 

Roční sazba pojistného na 
osobu Evropa 

820 Kč  
(C1) 

1 450 Kč 
(C2) 

1 150 Kč 
(C3) 

1 760 Kč  
(C4) 

Roční sazba pojistného na 
osobu Svět 

1 150 Kč  
(C5) 

1 705 Kč   
(C6) 

1 600 Kč 
(C7) 

2 025 Kč  
(C8) 

 
V rámci České republiky se pojištění vztahuje pouze na pojištění úrazu, a to na smrt následkem 
úrazu a trvalé tělesné poškození. 

 
Možnost sjednání samostatné denní dávky pro případ hospitalizace ve výši 500 Kč a 
1000 Kč.  
 

 

 



 

 
RENOMIA, a. s. 

International Insurance Services & Risk Management 
Employee Benefits 

www.renomia.cz 

  

 
PŘEHLED POJISTNÉHO KRYTÍ ÚRAZOVÉHO A CESTOVNÍHO POJIŠTĚNÍ -  MIMO ČR 

– cena za osobu a den 

 

 
Pojištěné osoby:  
 

Pojištěnými osobami jsou: 
Držitelé licence Federace motocyklového sportu AČR a další osoby 
definované pojistníkem - AČR 
Pojištění se vztahuje na osoby mladší 80 let. 

Doba účinnosti pojištění: 

OT3 – Veškeré cesty mimo území České republiky 
V době, kdy je pojištěná osoba na cestě mimo území České republiky, vzniká pojištění 
od okamžiku odjezdu z místa bydliště či místa výkonu práce pojištěné osoby v České 
republice, podle toho, která ze skutečností nastala později, a končí v okamžiku návratu 
do místa bydliště či místa výkonu práce v České republice, podle toho, která ze 
skutečností nastala dříve. 
V rámci České republiky se pojištění vztahuje pouze na pojištění úrazu, a to na 
smrt následkem úrazu a trvalé tělesné poškození 

Územní platnost pojištění:  EVROPA/ SVĚT 

Pracovní zahraniční cesty: ANO 

Soukromé zahraniční cesty: ANO 

Zimní sporty:  ANO 

Max. délka trvání 1 cesty: 180 dní 

Položka VARIANTA 1 VARIANTA 2 

Léčebné výlohy  
- spoluúčast 

2 000 000 Kč 
0 Kč 

5 000 000 Kč 
0 Kč 

Výlohy na akutní zubní ošetření  25 000 Kč 25 000 Kč 

Výlohy na převoz pojištěné osoby  
v rámci limitu léčebných 

výloh 
v rámci limitu léčebných 

výloh 
Asistenční služby bez limitu  bez limitu  

Telefonní hovory na tísňovou linku 2 000 Kč 2 000 Kč 

Pojištění přivolané osoby 150 000 Kč 150 000 Kč 

Limit pojistného plnění na jeden den pobytu 3 500 Kč 3 500 Kč 
Právní výlohy 100 000 Kč 100 000 Kč 

Pojištění náhrady cestovních dokladů 10 000 Kč 10 000 Kč 

Pojištění odpovědnosti  
– na zdraví 
– na majetku 

nesjednává se 
nesjednává se 

2 500 000 Kč 
2 500 000 Kč 

Zavazadla 
- Limit na jedno zavazadlo 
- Limit na jednu položku 

nesjednává se 
nesjednává se 

20 000 Kč 
10 000 Kč 
5 000 Kč 

Pojištění úrazu 
- smrt následkem úrazu 
- trvalé tělesné poškození následkem úrazu 
- limit pro jednu událost 

 
1 250 000 Kč 

625 000 Kč 
5 000 000 Kč 

 
1 500 000 Kč 

700 000 Kč 
5 000 000 Kč 

Právní pomoc a kauce v případě dopravní nehody 200 000 Kč 200 000 Kč 
Pojištění denních dávek při hospitalizaci v zahraničí 
- maximální výplata 

500 Kč 
365 dní 

500 Kč 
365 dní 

Sazba pojistného na osobu a den Evropa 22 Kč 28 Kč 

Sazba pojistného na osobu a den Svět 38 Kč 45 Kč 

 


